２０２３年度 定時代議員会議事録

一般社団法人鳥取県バスケットボール協会

日 時 ２０２３年６月２５日（日）１７時１２分～１７時３５分

場 所 鳥取県立倉吉体育文化会館中研修室 倉吉市山根529-2

出 席 者 【代議員】 足立光起男、川田 潤、小川 淳一郎、中林 真彦、磯江 彩歌、山下 真祐

  桑本 秀一、吉村 諭志、藤井 雄三、會見 忠則、林 公博、福永 幸男

 【理 事】 牧 尚志、長谷川 具章、増山 斉吾、安本 雅紀、近藤 剛夫、甲斐 清

  森 勝彦、神田 竜馬、板井 寛典、青山 太郎、霜村 俊二、牧田 和秋

  中澤 雅樹

 【監 事】 池原 浩一

 【専門委員長】 西垣 宏紀

 【事務局】 石黒 太樹

代理議決 【代議員】 長木 雄太、川上 泰平、木村 憲之、奥田 公直、小川 賢一、青山 絵理

欠 席 者 【代議員】 加藤 淳一、橋井 洋樹、徳吉 淳一、五百川 貴英、安田 俊之

 【理 事】 長谷川 浩、米田 丈士、鷲見 勇樹、蓑原 知也、田中 博昭、岸本 剛

  高田 貴志、西尾 久幸、嘉本 映子

 【監 事】 川上 和身、太田 順二

 【専門委員長】 新田 秀登

１．開 会

近藤専務理事が開会を宣して議事に入った。

２．定時代議員会の成立（定款第23条1項）

近藤専務理事は、本日の出席者数並びに代理議決の数が上記のとおりである旨を報告し、

定款第23条1項に定める定足数を満たしているため本代議員会が成立する事を宣言した。

３．挨 拶

 牧会長より定時代議員会開催にあたり、あいさつがあった。

４．議長選出

定款第19条2項により中林代議員を議長に選出。

５．議事録署名人の指名

議長は定款第26条により、議事録署名人として會見代議員、林代議員の両名を指名し満

場一致で異議無く承認された。

６．議 案

第１号議案

2022年度の事業報告及び会計決算について、承認を求める。

西垣事務局長が２０２２年度事業報告及び決算状況を説明した。

議長はこの説明の後、本議案について承認の可否を議場に諮り、代議員１２名の賛成によ

り承認された。

７．報 告

近藤専務理事より２０２２年度の理事会の報告があった。

西垣事務局長より２０２３年度の事業計画、収支予算についての報告があった。

近藤専務理事より２０３３年度開催予定の全国障がい者スポーツ大会について、審判育成

などが急務なことから、鳥取県バスケットボール協会として協力していく旨の報告があった。

８．そ の 他

９．議長解任

専務理事は以上をもって本会議の議案全てを終了した旨を告げ、１７時３５分閉会を宣した。

上記議事の経過及び結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長及び選出された議事録

署名人は下記に記名、押印する。

２０２３年６月２５日

２０２３年度 一般社団法人鳥取県バスケットボール協会 定時代議員会において

議 長

議事録署名人

議事録署名人

議事録作成者：事務局長 西垣 宏紀